
 

 

BOK&FOLK2024 
–bokfestivalen i Land 

 

 
   

   
 

 

 
 

26. og 27. oktober 

Lands Museum 
Lørdag 12.00 - 15.30: gratis 

Søndag 11.00 – 16.00: barn gratis/voksne 250,- 
www.randsfjordmuseet.no 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Velkommen til Lands Museum 

og Randsfjordmuseet 
 

Vi er stolte over å huse arrangementet 

Bok & Folk for ellevte gang! 

Ta også turen innom vår 

museumsbutikk, Landhandelen. 

Her finner du lokalt handverk, 

suvenirer og fine gaveartikler. 
 

 
 

 

Randsfjordmuseet åpner 

ukjente rom 
www.randsfjordmuseet.no 

Bli en museumsvenn! 
Bli med på aktiviteter, turer, 

og arrangement. 

Ta kontakt med Turid Vik 

E-post: turid.vik@hotmail.com 

Tlf. 932 47 583 

 

 

mailto:turid.vik@hotmail.com


 

Hilsen fra kultursjefene 
i Land-kommunene 

  
Når høsten legger seg over Land, ser vi alltid 
med forventning fram til Bok&Folk-festivalen. 
En arena der litteraturen står i sentrum,  
og som gir oss alle en mulighet til å samles om 
ord, fortellinger og inspirasjon. 

  
Siden oppstarten i 2013 har Bok&Folk utviklet seg til å bli et uvurderlig kulturarrangement. 
Vi ser med glede hvordan festivalen hvert år bringer sammen lokale stemmer, etablerte 
forfattere og ikke minst et engasjert publikum. Litteraturen er et vindu til både kjente og 
ukjente verdener, og gir oss rom for ettertanke og samtaler som kan forandre oss. 
  
Å få til en slik festival er noe vi alle kan være stolte av. Det viser kraften som ligger i 
samarbeid mellom folk, kulturinstitusjoner og lokalt næringsliv. Sammen setter vi Land på 
kartet som en destinasjon for både kulturopplevelser og litteraturglede. 
  
Vi ønsker å rette en stor takk til alle som har bidratt til festivalens vekst og suksess, og vi 
ser fram til å feire både bøker og folk sammen med dere denne helgen. 
  

Med ønske om en inspirerende festival for alle! 
 

Sander Willassen, kultursjef i Søndre Land kommune 
Bente Øverby, kultursjef i Nordre Land kommune 

 

 

Norli Dokka er festivalbokhandel! 
 
 

Vi har egen bokhandel på museet 

under festivalen. Her finner du 

mengder av høstens nye bøker.  
 

Vi har også stort utvalg av eldre bøker 

på tilbud – både for barn og voksne.  
 

Samtlige forfattere på arrangementet 

signerer sine bøker hos oss. 

Vi har kortterminal og VIPPS. 

Åpent begge dager under festivalen. 

 

Velkommen innom! 



Program lørdag 26. oktober 

Barnas Bok&Folk 
 

 

Tidspunkt Innhold 

12.00 – 12.40 

Møt Brillebjørn på Bok&Folk! 
 

Nils Stokke og Brillebjørn forteller fra bøkene: 

Brillebjørn og fantasimaskinen: 

I maurtua og Hos Dinosaurene. 

12.40 – 13.10 Pause, boksignering, kafé og aktiviteter 

13.10 – 14.00 

 

Arne K. Lindmo presenterer Trollheim-serien og den siste 

boka: Forbannelsen i Trollskogen. 

 

Eden Melles: Bli med på en inspirerende innføring i 

mangakunst! 

 

14.00– 14.30 Pause, boksignering, kafé og aktiviteter 

14.30– 15.00 

 

Lansering av GODT OG BLANDET 2. 

Bokprosjekt i samarbeid med alle barneskolene i Land. 

   

15.00– 15.30 Boksignering, kafé og aktiviteter 

 

 

Aktiviteter hele dagen: 
Natursti, bøker og lesekrok, legobygging 

og tegne/fargelegging. 

 

Premier trekkes blant de som har deltatt i 

aktivitetene. 



På årets Bok&Folk møter vi: 

Lørdag 26. oktober 

Nils Stokke og Brillebjørn: 

Brillebjørn og fantasimaskinen: 

I maurtua og Hos Dinosaurene. 
Nils Stokke er TV-produsent, og har blant annet 

utviklet serien Brillebjørn for NRK. Sammen med 

manusforfatter Terje Solli har de skrevet en helt 

ny serie om den populære bjørnen.  
 

I barnebøkene får du møte Brillebjørn som liten 

bjørn. Han elsker å hoppe, rulle og tulle, og han finner på veldig mye rart. Det er varme og 

humoristiske hverdagshistorier som det er enkelt å kjenne seg igjen i - for både liten og stor! 

 

Arne Kristian Lindmo: Trollheim-serien 
Arne Kristian Lindmo er en forfatter fra Inderøy i 

Trøndelag. Han har jobbet mange år som lærer i Oslo-

skolen. Lindmo debuterte som forfatter i 2022 med 

Kråkeslottets hemmelighet, som er bok nr. 1 i Trollheim-

serien. For den mottok han ARKs barnebokpris. Fjerde bok i 

Trollheim: Vampyrer og demoner ble kåret til årets beste 

barnebok under Norli Junior Lesekonkurranse høsten 2023. 
 

Bokserien låner flere skapninger fra norrøn mytologi og norsk folketro 

og tilhører Fantasy-sjangeren. Den er illustrert av Ida Skjelbakken, og handler om de tre 

vennene Adam, Tara og Tobias, som opplever mystiske ting i det lille tettstedet Trollheim. Den 

sjette og foreløpig siste boka i serien, Forbannelsen i Trollskogen handler om at foreldrene til 

Tara ønsker å kjøpe ei ny hytte, men den er mistenkelig billig. Det viser seg at hytta skjuler en 

grusom hemmelighet - en forbannelse. Og dypt inne i Trollskog, milevis fra nærmeste nabo og 

uten dekning på telefonene, begynner vennegjengen å forstå at noe er fryktelig galt. 

 

Eden Melles: Manga-tegner 
Eden, også kjent som Carmellux, kommer til 

Bok&Folk 2024 for å holde en spennende 

mangaworkshop! Med 3 års erfaring som 

mangalærer, inkludert opplæring i mangategning i 

Japan, og som en aktiv manga-instruktør som 

reiser rundt omkring i Norge, vil hun guide deg 

gjennom prosessen med å tegne en mangafigur 

fra topp til tå. Bli med på en inspirerende innføring i mangakunst!  

https://www.norli.no/boker/barneboker/fra-10-ar/trollheim
https://www.norli.no/boker/barneboker/fra-10-ar/vampyrer-og-demoner


Bokprosjekt 6. trinn 2024: Godt og blandet 2 

I 2023 gav vi ut Godt og blandet samen med 6. trinn på skolene 
i Land. I år kommer Godt og blandet 2. 

Det startet med at vi i 2023 feiret bokfestivalen Bok & Folk sitt 
10 års jubileum, og i den anledning ville vi gjerne gjøre noe 
ekstra på Barnas dag. 

Via skolene spurte vi alle på 6. trinn årgang 2022-2023 og året 
etter 6. trinn i årgang 2023-2024 i Nordre Land- og Søndre Land 
kommune om de hadde lyst til å være med og skrive en bok. 
Det ville de gjerne være med på, og resultatet er bøkene Godt 
og blandet: Bokprosjekt 6. trinn 2023 og Godt og blandet 2: 
Bokprosjekt 6. trinn 2024. 

Men hvordan har bokprosjektet gått fra å være en 
idé til å bli virkelighet? 

Idéen om bokprosjektet i samarbeid med skolene kom i et 
møte i festivalkomiteen. Ønske var å gi elevene et innblikk i 
prosessen en bok har fra idé til ferdig produkt. Deretter ble en 
søknad om støtte sendt til Sparebankstiftelsen DNB. Søknaden 
ble innvilget 31. mars 2023 og det toårige bokprosjektet kunne 
settes i gang etter påske. 

I 2024 fikk 6.trinn besøk av forfatter Arne Kristian Lindmo og 
Manga-tegner og illustratør Eden Melles. 

Forfatternes og illustratørenes 
oppgave var å gi elevene hjelp og 
inspirasjon til at de skulle komme 
med et bidrag til boken på en A4 
side hver. Over 100 elever på 6. 

trinn har bidratt med en A4 side med en fortelling, tegning, 
tegneserie eller både fortelling og tegning m.m. Bøkene er derfor 
veldig varierte i form og uttrykk og for hver side man blar om er 
det ny tegning og eller ny fortelling. 

Årets bok er som i fjor satt opp/redigert og trykt av Land Trykkeri 
AS på Dokka i løpet av august til oktober 2024, og alle 
skoleklassene fikk besøke trykkeriet for å se hvordan boken ble 
trykt og bundet sammen. 

 

Bokprosjektet er støttet av Sparebankstiftelsen DNB.   



Søndag 27. oktober 

Per Odd Skogen: Torpe-kjæft 

Per Odd Skogen fra Vest-Torpa er tømrer til daglig, men er 

engasjert i lokalmiljøet sitt. Han har tidligere vært 

medforfatter av boka om Lunde Kirke.  

Han har også i flere år samlet dialektuttrykk fra hele Torpa 

på Kjenshaugmyra.net og det er dette som nå har 

resultert i boka Torpe-kjæft. Ved siden av å være en dialektordbok, får 

du også artige historier fra bygda. Bakerst i boka er det et eget 

kapittel hvor forfatteren har samlet noe av det verste Torpa har å by 

på. Denne delen har 21-års grense og er for sikkerhets skyld forseglet og du må selv bryte 

forseglingen. 

 Geir Høitomt: Langsua Nasjonalpark, 

fra Valdres og Land til Gausdal og Fron 

Geir Høitomt jobber til daglig med kartlegging av 

naturtyper, skjøtsel, naturrestaurering og 

naturveiledning. Sammen med fotograf Thor Østby 

har han vært redaktør for boka om nasjonalparken 

Langsua. Boka gir innsikt i mangfoldet, bruken og 

historiene til 1000 kvadratkilometer med fjell, gammelskog, 

slåttemyrer, støler, elv og vatn som Langsua er. Han har selv skrevet 

mange av artiklene i boka. På bokdagen skal Geir presenter et lite glimt av dette mangfoldet. 

Kristine T.G. Hardeberg: De 

fordømte og Julens 

fortellinger i Kunsten 

Kristine T. G. Hardeberg er forfatter, 

både av skjønnlitteratur og sakprosa, og 

hun formidler kunsthistorie. Hardeberg 

studerte kunsthistorie ved École du Louvre og Sorbonne i Paris og 

Universitetet i Oslo, og har alltid hatt en lidenskap for kunsthistorie og 

fortellingene som omgir kunstverkene og kunstnerne selv. 

De fordømte handler om relasjoner mellom mennesker. Om den skjøre tilliten og den 

kompliserte kjærligheten, og om sårene vi bærer med oss, enten vi vet det eller ikke. I denne 

frittstående oppfølgeren til De uskyldige møter vi mennesker som strever med livet og med 

rollene de er tildelt. Hvordan forstår vi egen og andres historie? Og sannheter, er de absolutte? 

Hardeberg har også med seg boka, Julens fortelling i kunsten. Her får du se 24 utvalgte malerier. 

Boken kan følge deg gjennom adventstiden, eller leses i romjulen. Den kan gi deg stille stunder 

med vakker kunst og tekster som både formidler kunnskap og inviterer til refleksjon og 

undring. Sammen med bildene får du også utvalgte julesanger. 



Thor Gotaas: Spark, på to meier gjennom 

Norgeshistorien 

Thor Gotaas er folkeminnegransker og forfatter, og 

skriver kulturhistoriske bøker med folkloristisk vinkling. 

Han er cand.philol. fra Universitetet i Oslo med hovedfag i 

folkloristikk. Gotaas er særlig opptatt av outsiderne i 

samfunnet, og om de som beveger seg mye, enten som 

levevei eller på fritiden. Det har blant annet resultert i mange bøker 

om skiløpere, landstrykere, tatere, sjømenn og løpere.  

Årets bok fra Gotaas er om Spark, som var et viktig framkomstmiddel i Norge på 1900-tallet, og 

den brukes fortsatt i snørike strøk. Men hvem fant opp sparken, og hvor gammel er den? Og er 

sparken virkelig en norsk oppfinnelse? I tillegg har boka et fantastisk bildemateriale som 

underbygger fortellingen om en folkekjær del av vår kulturhistorie. 

 

Silje Ulstein: Store vakre troll 

Silje O. Ulstein er opprinnelig fra Sunnmøre, men har 

flyttet til Gjøvik. Hun har en mastergrad i 

litteraturformidling og debuterte med den kritikerroste 

Krypdyrmemoarer i 2020, som er solgt til tretten land og 

som ble utpekt som en av årets beste krimromaner av The 

Times.  

Store vakre troll er en krimroman om utenforskap, om kjønn, sex og 

flytende grenser, om morsforhold, om nakenbilder på nettet og om å 

dø. Vi møter Politibetjent Ronja Solskinn midt i en drapsetterforskning da hun må rykke ut til 

nyheten om to forsvunne tenåringer i Innerdalen. Saken tvinger henne til å legge bort 

familiekonfliktene og be om hjelp fra Røde Kors-leder Est Solskinn. Gjensynet gir dem mulighet 

både til å løse en kompleks sak og samtidig komme nærmere hverandre som søsken. 

Magnhild Bruheim: Stjernefallet 

Magnhild Bruheim er frå Skjåk i Gudbrandsdalen, bur no 

på Lillehammer. Ho debuterte som forfattar i 1997 med 

krimromanen Varselet. Bruheim har bakgrunn som 

journalist i NRK, men har dei siste åra i hovudsak levd av å 

vera forfattar av både krim, historiske romanar og barne- 

og ungdomsbøker. 

I 2024 kom ho med boka Stjernefallet, ein krim frå Finnskogen som 

handlar om journalist Tuva Velid som har fått intervjuavtale med 

tidlegare skodespelar Eva Lindbo. Lindbo var ei stor stjerne før ho ein del år tidlegare brått 

trekte seg frå rampelyset. Den siste tida har ho budd åleine på Finnskogen. Ei melding som 

Tuva Velid har fått frå henne, tyder på at ho har noko viktig å fortelja. Men da journalisten kjem 

til huset, finn ho Lindbo død. Politiet får raskt mistanke om at det ligg noko kriminelt bak. 



Linn T. Sunne: Bokbader 

Linn T. Sunne debuterte som barne- og ungdomsforfatter i 2000. Hun 

har vunnet Brageprisen to ganger, og i 2012 mottok hun 

Skolebibliotekarforeningens litteraturpris. Linn har deltatt på 

Bok&Folk flere ganger, både som forfatter selv og bokbader. I år har vi 

den glede av at hun skal bokbade Silje Ulstein og Magnhild Bruheim 

om deres krimbøker. 
 

Siri Sunde: Mellom kirken og kjærligheten 

Sunde har cand.theol.-grad fra Universitetet i Oslo fra 1994. 

Hun ble ordinert i Åmot kirke, Nordre Land prestegjeld i 

1996 og jobbet som kapellan i Torpa i Nordre Land 1996–97 

og fra 1999 til 2009. 

Da Siri Sunde i 1997 inngikk partnerskap ble hun permittert. 

Skeive i partnerskap kunne ikke være ansatt i Den norske kirke. De 

måtte enten si opp eller leve i skjul. For Siri Sunde var det umulig å 

velge mellom kirken og kjærligheten. «Siri Sunde-saken» engasjerte 

både i og utenfor Den norske kirke. I halvannet år raste debatten, før biskop Rosemarie Köhn 

sa ja til at Siri kunne gjenoppta arbeidet som prest. Dette er historien om hvordan både norsk 

kirkehistorie og skeiv historie ble endret. Men først og fremst er det en historie om kjærlighet - 

kjærligheten til Eleanor og kjærligheten til kirken. 
 

Halgrim Øistad: Bokbader 

Halgrim Øistad har tidligere jobbet som journalist i Gudbrandsdølen 

Dagningen. Han er opptatt av lokalhistorie, han har skrevet flere 

artikler i Årboka Landingen og sitter i årbokredaksjonen for Fåberg og 

Lillehammer historielag. På Bok&Folk møter vi han når han skal 

samtale med Siri Sunde om hennes bok Mellom kirken og kjærligheten. 

 

 

Are Kalvø: Berre bønder lengtar heim 

Are Kalvø er ein av Norges fremste komikarar. I 25 år har 

han gjort stand up og satire. Han har óg laga musikalar, 

revyar, ein opera og har skrive 11 bøker om ulike emne: 

religion, politikk, fotball, ferie og tidsbruk. Kalvø har eit 

stort publikum rundt om i landet, og har fått mange lovord 

og prisar for arbeidet sitt. 

I den nyaste boka si: Berre bønder lengtar heim prøver Kalvø en gang 

for alle å finne ut kva er best, by eller land? Så lenge Are Kalvø har levd, har det blitt krangla om 

by og land, og no er tida er inne for å legge denne konflikten død og heller bruke kreftene våre 

på å løyse de store problema i verda. Vi er spente på å høyre Kalvø endelege konklusjon, samt 

kva syns han om å kome til ein landsby? 



 



Program søndag 27. oktober 

Tidspunkt Innhold 

11.00 – 12.00 

 

Per Odd Skogen: Torpe-kjæft 
 

Geir Høitomt: Langsua Nasjonalpark 

 

Kristine T. G. Hardeberg: De fordømte og Julens 

fortellinger i kunsten 

 
 

12.00– 12.40 Boksignering og kafé 

12.40– 13.40 

 

Thor Gotaas: Spark, på to meier gjennom 

Norgeshistorien 
  

Magnhild Bruheim og Silje Ulstein bokbades av 

Linn T. Sunne om sine krimbøker: Stjernefallet og 

Store vakre troll. 

  

13.40 – 14.10 Boksignering og kafé 

14.10 – 14.40 

 

Siri Sunde bokbades av Halgrim Øistad om sin bok 

Mellom kirken og kjærligheten. 

 

14.40 - 15.00 Boksignering og kafé 

15.00 – 15.40 Are Kalvø: Berre bønder lengtar heim 

15.40 – 16.00 Boksignering og kafé 



 
 

BOK&FOLK -bokfestivalen i Land 
 
 

Arrangementet er et samarbeidsprosjekt mellom 

Søndre Land Bibliotek, Nordre Land Folkebibliotek, 

Randsfjordmuseet, Lands Museum og Norli Dokka.  

 

Årets arrangement er det ellevte i rekken. 

 

 

 

 

 

Takk til Lands Museumslag som stiller med frivillig hjelp, 

takk til Nordre og Søndre Land kommuner 

 og VOKKS for støtte av Bok & Folk 2024! 

 

 

 

 

 

Takk til Sparebankstiftelsen DNB for støtte til 

Bokprosjektet for 6. trinn og alle barneskolene 

i kommunene som ble med på prosjektet! 

 
 

 

 

 

 

Vi ønsker alle en riktig god opplevelse på årets bokfestival! 
 

 
 

 


